REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Coilaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: é8&.hidaa.gov.al, E-mail; infoi@hidaa.gev.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR '

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété¢ dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk €shté e vérteté.
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'ijérrje

prane Raiffeisen Bank nga pagat prane
gjykates se rrethit Durres deklaruar prane

date 31.12.2013:
450.739.35(katergintepesed

Interesa bankare nga depozita né USD 100% llogarie .
prané Raiffesien Bank sh.a. ~ 100 (nj€qind) USD bankare nga |
banka
Raiffeisen
Bank sh.a. |
daté ?
26/03/2014. |
Nxjertje .
Interes bankar nga depozita né leké prané | 2.216,14 (dymijé e dyqind e | 100% llogarie nga |
Procredit Bank sh.a. (Shuma e depozités e | gjashtémbédhjeté presje Procredit '
deklaruar si e ardhur nga mésimdhénia | katérmbédhjeté) leké, Bank sha. |
prané UFO University né vitet e daté i
méparshme). 27/03/2014.
Informacion per gjendje llogarie te mbetur | Gjendja e mbetur ne llogari Nxjertje

llogarie date

26.03.2014

Informacion per gjendje logarie te mbetur
prane Bankes ° Credins, per pagese
mesimdhenie prane Universitetit A. Moisiu
Durres,deklaruar vlera prane ILDKP me
deklaratat e viteve 2009, 2010.

Informacion per gjendje llogarie te mbetur
prane  Tirana Bank, per  pagese
mesimdhenie prane Universitetit A. Molsiu
Durres,deklaruar vlera prane ILDKP me

ik Patat e vitit 2008.

kursimi individuale)
253.030
(dyqgintepesedhjeteetremije
e tridhjete) leke (llogari
rrjedhese per individ)

Gjendja e mbetur ne llogari
date 31.12.2013:

50.175 (pesedhjetemijee
njeginteshtatedhjete e pese)
leke

14.710.49
(katermbedhjetemije e
shtateqintedhjete, pike

dyzetenente) leke

ILDKP me deklaratat e viteve te | dhjetemije e
meparshme. shtateqintetredhijetenente, Nje flete

pike tridhjete € pese) leke
Informacion per gjendje llogarie te mbetur | Gjendja e mbetur ne llogari
prane Procredit Bank nga pagesat per | date 31.12.2013: Nxjerrje _
mesimdhenie si pedagog i jashtem prane | 116.747.07 llogarie date |
Ufo University, deklaruar vlera prane | (njeqintegjashtembedhjetem 26.03.2014
ILDKP me deklaratat e viteve (e |ije e shtateqintedyzeteshtate
meparshme. pike zeroshtate) leke (llogari Tre flete

Nxjerrje

llogarie date |

26.03.2014

Nje flete

Nxjerrje

llogarie date |

26.03.2014

Nje flete  ?




* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg € veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté & huaj;

Nése ky format shté | pamjafiueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje 1é (1.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

"rdhnrat per Vltm, nga paga ose p]esemarrja ne borde, k0mlsmne e ¢do angazhxm_e-_
_ geﬂe te ard‘hura,persgnale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakto

po aktivi

t tlt_ nga ku ]ane s;guruar te ardhurat adresa

valuté (me shifra dhe me __5: s
y i:Laie) . s
- Paga nga t¢ ardhura nga puna pran¢ Gjykatés s€ Rrethit | Paga bruto 1.426.188 Vértetim daté
| Gjyqgésor Durrés, prané s€ cilés ka kaluar edhe shpérblimi | (njémilion e katérgind e | 10/03/2014  dhe
1 si anétar I Komisionit t& Mbrojtjes s¢ Déshmitaréve (deri | njézeté e gjashté mijé e | fleté  borderoje
| né muajin Qershor 2013). njégind e tetédhjeté e | léshuar nga |
‘ teté) leké dhe paga neto | Gjykata e Rrethit |
1.132.163 (njé milion e | Gjygésor Durrés, |
njégind e tridhjeté e dy
mij¢ e njégind e
gjashtédhjeté e tre) leké.
| Shpérblim 1 pérfituar si gjyqtar ad hoc prané Gjykatés | 479 (katérgind ¢ | Vértetimi 1

| Evropiane t& t&€ Drejtave t& Njeriut, Strasburg, né ¢éshtjen
| Haxhia kundér Shqpérisé dhe Mulosmani kundér
| Shqipérisé nga & cilat shpenzime udhétimi dhe hotelerie
1312,7 Euro & parapaguara.

shtatédhejét e  nénté)
Euro, si dhe pagesa e
shpenzimeve per udhetim
me avion dhe hoteleri
1312,7  (nj¢ miyé e
treqind e dymbédhjeté
presjec  shtate¢)  Euro
parapaguar prej meje dhe
rimbursuar nga GJEDN].

sekretariatit &€}
daté |

GJEDNJ
17/10/2013.
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1 | T& ardhura si eskpert nga Shkolla e Magjistraturés

Pagesé¢  bruto  40.000
(dyzetémijé) leké dhe
neto 36.000 (tridhjeté e
gjashét mijé) leke.

. | Té ardhurat e personit bashkéjetues Elda Vrioni nga paga
| sl gjyqtare né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tirang
] (01/01/2013 — 04/11/2013)

T# ardhurat e personit bashkéjetues Elda Vrioni nga paga
| si gjygtare né Gjykatén Administrative t& Shkallés s& Paré
Tirang (04/11/2013 - 31/12/2013)

.

Paga  bruto  822.806
(tetéqind e njézeté e dy
mij€ ¢ tetéqind e gjashté)
leké dhe neto 705.124
(shtatgéind e pesémijé e
njéignd e njézet e katér)
leké,

Paga  bruto
(méqgind e néntédhjeté e
njé mijé e shtatédhjeté e
nje) leké dhe neto
147.049  (njégind e
dyzeté e shtatémijé e

Mm___qm dyzet e nénté) leké.

191.071

nga | 1'

Vértetim 4
Shkolla el
Magjistraturés -
daté 224/03/2014 |
dhe nxjertje |
llogarie

Raiffeisen

sh.a. dat€ |
26/03/2014.
Vértetim

26/02/2014 il
Gjykatés

Rrethit Gjygésor
Tirané.
Vértetéim

19/032014 i |
Gjykatés -

Shkallgs sé& Paré
Tirané. '

i

_Emri,Mbiemri, Nénshkrimi =, =

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje 18 tij.
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nga |

bank |

daté |

Nr.
4370 prot. Daté |

Administrative & | .




Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Qollaku, Tel: 0800 9999, Pax: 042 228-516, Eebsite: 828 hidaa gov.al, E-mail; infor@hidea gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t&€ nentt 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nemit 9/1, t& ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né té gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja ELDA SULEJMAN VRIONTI , bashkéjetuese (e cila éshté veté subjekt =
deklarues i kétij ligji né ILDKP).

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémi)¢ madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit MARKELJIAN SPIRO KOCA.
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasurt vegmas t€ regjrstruar n€ emnn tim n

]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né enrin tim [_]

Emri, Mbiewri, Nénshkrimi = 9
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari mrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et).)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format oshié i pamjaﬁz}e.shé'ni, vazhdoni 1é ploté‘sbni 7é fotokopjé 18 tif. ' - ' ) ) '
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